

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Областное автономное учреждение социального обслуживания «Боровичский комплексный центр социального обслуживания»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	220	34	0	12	22	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	173	39	0	12	27	0	0	0	0
из них женщин	161	38	0	11	27	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Прочие отделения Филиал "Семейный много-функциональный центр" Отделение первичного приема семей с детьми Специалист по социальной работе Отделение экстренной психологической помощи и экстрен-	химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный от- пуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)	



139	Педагог-психолог Стационарное отделение социального обслуживания граждан ждан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
141	Медицинская сестра Стационарное отделение социального обслуживания граждан (отделение милосердия)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
142	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
143	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
144	Санитарка Полустационарные отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	-	-	-	-
145	Отделение профилактики безнадзорности и социальной помощи семье и детям Социальный педагог Отделение реабилитации несовершеннолетних с ограниченными физическими и умственными возможностями и (в условиях полустационарного социального обслуживания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
147	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
148А	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
149А (148А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
150	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
151	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Калинина Марина Алексеевна

(Ф.И.О.)

28.04.2023

(дата)



(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Кудрявцева Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

28.04.2023

(дата)



(подпись)

Заведующий стационарным отделением  
социального обслуживания граждан

(должность)



(подпись)

Елсуикова Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

28.04.2023

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

Заведующий отделением социального  
обслуживания на дому

(должность)



(подпись)

Железова Алла Дмитриевна

(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.23

(дата)

Строганова Юлия Викторовна

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

282

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Доброгина Татьяна Олеговна

(Ф.И.О.)

26.04.2023

(дата)

Л.С. М.А.С. Удмуртская Республика

Министерство социального обслуживания населения Республики Удмуртия

Управление социального обслуживания населения Республики Удмуртия

Управление социального обслуживания населения Республики Удмуртия

Управление социального обслуживания населения Республики Удмуртия

Управление социального обслуживания населения Республики Удмуртия

Управление социального обслуживания населения Республики Удмуртия

Управление социального обслуживания населения Республики Удмуртия

Управление социального обслуживания населения Республики Удмуртия

Управление социального обслуживания населения Республики Удмуртия

Управление социального обслуживания населения Республики Удмуртия

Управление социального обслуживания населения Республики Удмуртия

Управление социального обслуживания населения Республики Удмуртия